della Sottozona D2 “produttiva e terziaria di espansione” del PRG vigente – azzonamento Cerratina, 

del comune di Pianella. L’area su cui insiste il fabbricato è stata interessata da un programma 

complesso di iniziativa privata di cui al Capo III art-09 del Regolamento Comunale. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 85.000,00 (Euro Ottantacinquemila/00)  

OFFERTA MINIMA: € 63.750,00 (Euro Sessantatremilasettecentocinquanta/00) 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 1.000,00 (Euro mille/00) 

La vendita non è soggetta ad IVA, come per legge. 

Gli immobili sono posti in vendita con gli accessori, dipendenze e pertinenze ad esse relative, servitù 

attive e passive, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza alcuna garanzia per evizione